iudiciū a preceptū. **I**nōndū preterea q̄ vicia
oia q̄ opponunt quibuscūq; virtutib⁹ otentis
sib prudētia. reducunt ad. iij. vicia. vi; preci
pitacōez. inconsideracōem. incōstanciā. et neg
ligentiā. Et sūt ista et gnālia et spālia vicia. sic
ēc prudētia q̄ est recta ratio agibiliū ē virtus
gnālis et spālis. **P**recipitatio fit dupliciter
Vno mō qn̄ quis p̄ imp̄tū volūtatis vel passi
om̄s p̄ trāfit actus seu p̄tes oſiln̄. puta qn̄ q̄s
dimitit grad⁹ prefatos. s. memoriaz ac. **A**lio
mō qn̄ quis p̄ fata p̄transit ex cōtemptu regu
le dirigētis. Et hoc p̄rie vocat temeritas. et p̄
uenit ex supbia q̄ refugit sibesse. **I**nconsidera
cio ē qn̄ quis deficit in recte iudicādo. ex hoc q̄
ostemnit vel negligit attendere ea ex quib⁹ re
dūm iudiciū p̄cedit. puta regulas cōes vel ca
sus vbi exorbitandū est ab eisdez. **I**ncōstā
cia ē qn̄ quis rōne deficit in precipitādo ea q̄
sūt preconsiliata et iudicata t̄q̄ bona. **E**t fit ali
qn̄ ex ira aut iūdia aut delectacōe et similib⁹
presertim ex luxuria. Negligētia est defect⁹ de
bitē sollicitudinēs circa bona que q̄s facere d;
Et p̄uenit ex quadam remissione volūtatis p̄
quā otingit q̄ racio non sollicitat̄ ut precipi
at ea q̄ d; veleo modo quo d; **E**t opponit solli
citudinē bone seu diligētie. Consistitq; i mte
riori actu poti⁹. **V**nde ec̄ dicit a nē q̄s est non

h v

a eligētia q̄si nō eligētia eoꝝque sūt ab finem
Pigricia aut̄ importat tarditatē ad exēqndū
Torpor v̄o remissionē q̄ndā in ipsa execucōe
Obmissio ec̄ p̄tinet ad exterioꝝ actū debitum
quēcūq; q̄ p̄termittit Negligētū itaq; ē p̄cēm
mōle. vno mō si illis q̄s p̄termittit sit de necel
sitate salutis. siue act⁹ sit siue circumstācia tūc
trahit ad illud gen⁹ p̄cēm maḡ manifestu; q̄
sit electio interior sola. Alio mō si volūtas m̄ta
tum sit remissa c̄ea ea que sūt deī vt to taliter a
caritate dei deficiat. a hoc precipue otingit q̄n
negligētia sequit̄ ex otemptu. Itē si q̄s diligēt;
deū solū amore nāli. tunc cāref̄ negligētia q̄
est p̄cēm mortale Alioq; si negligētia oīstat
in pretermissione ad alicuiꝝ circumstācie q̄
nō sit de necessitate salutis ne hoc fiat ex otemp
tu s; ex aliq; defici feruoris caritatis. q̄ ipedit a
liq; p̄ aliq; reiale p̄cēm: tūc ē solū reiale Que
aut̄ sit dīa negligētia a otempt⁹ vide s.e. n.ij.
vij. a. e. i.ij. v. Itē infra p̄nti. e.ij. xx. Prudētia
caris seu mūdi ē cura seu studiū. s̄m q̄ q̄s bō
caris h̄z a amat v̄t ultimū finē vite siue Et sic ē
mortale p̄cēm Aliq; aut̄ aliq; inordinate affici
tur ad aliq; delētabile carnis absq; hoc q̄ au
tāt a deo p̄ p̄cēm mortale Et si ad hīleat studi
um ad hāc delectacōe ūndam. non ē nisi reia
le Si vero aliquis adū curam carnis referat in